



PREFEITURA MUNICIPAL DE PRESIDENTE KENNEDY

CNPJ: 27.165.703/0001/26

ANEXO I - MAPA DE COTAÇÃO (PREFEITURA) - TERMO Nº 000088/2019

Pregão Eletrônico Nº 000030/2019

Processo: 024490 / 2018

Termo Nº 000088/2019

Empresa: T. SANTOS MARVILA EIRELI

CNPJ: 32.004.777/0001-10

Endereço: RUA PROJETADA, 0 - JAQUEIRA - PRESIDENTE KENNEDY - ES - CEP: 29350000

SECRETARIA MUNICIPAL DE OBRAS

SECRETARIA MUNICIPAL DE OBRAS

Lote	Código	Especificação	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
002	00021183	AÇO – CA-50 DIÂMETRO = 1/4 ou 6,3 mm, vara com 12m, com superfície nervurada. marcas de referencias vs - 50, gg - 50 ou similares desde que esteja dentro das normas da nbr 7480/07	BR	500	12,400	6.200,000
017	00021200	CABO PROLONGADOR PARA ROLO DE PINTURA	UND	100	14,990	1.499,000
018	00021201	CADEADO 25 MM MARCA PAPAIZ, PADO OU SIMILARES	UND	100	10,990	1.099,000
020	00021203	CADEADO 50 MM MARCA PAPAIZ, PADO OU SIMILARES	UND	100	18,990	1.899,000
022	00021205	CARRINHO DE MÃO, CAÇAMBA METÁLICA extraforte chapa 9 mm, 65 l, braço metálico, com pneu e câmara de ar marca ref, metalosa, tramontina, menegote. acabamento com pintura eletrostática a pó, que tem uma melhor apresentação visual e maior proteção contra oxidação. - empunhaduras ergonômicas. - borda reforçada. - eixo em aço de alta resistência e bucha em nylon autolubrificante. - caçamba metálica quadrada de 0,9 mm (chapa 20), com capacidade para 65 l. - braço metálico tubular de 1,5 mm. - pneu com câmara 3.25/8.	UND	050	76,500	3.825,000
026	00021209	CORRENTE GALVONIZADA ELOS CURTOS 5.0MM (3/16)	M	200	7,870	1.574,000
027	00021214	DUREPOXI CARTELA COM250 GRAMAS	UND	025	11,890	297,250
034	00021224	LINHA PARA PEDREIRO 100M NYLON	UND	030	2,430	72,900
038	00021231	PÁ DE BICO, COM CABO DE MADEIRA 71CMREF 77460/434	UND	040	18,880	755,200
065	00021275	LIXA TIPO DISCO nº 100 para lixadeira marca referencia norton ou similares	UND	200	1,620	324,000
071	00024065	MANTA ASFÁLTICA IMPERMEABILIZANTE industrializada feita a base de asfaltos modificados com polímeros plastoméricos e estruturada com um não tecido de filamentos de poliéster agulhado previamente	RL	010	197,700	1.977,000



PREFEITURA MUNICIPAL DE PRESIDENTE KENNEDY

CNPJ: 27.165.703/0001/26

		estabilizado com resina termo fixada. caracteriza-se pela alta resistência à tração, e ao rasgamento, características que se apresentam de forma homogênea por toda a manta, reduzindo os riscos de falhas localizadas na impermeabilização. espessura da manta 3mm rolo com 95cmx10m					
073	00024067	PRIMER ASFÁLTICO EMULSÃO ASFÁLTICA, composta de asfaltos especiais diluídos em água. possui baixa viscosidade e alto teor de sólidos que, pela sua característica, garante uma cobertura com uma única demão, garantindo uma superfície perfeita e proporcionando ótima aderência para o sistema impermeabilizante de base asfáltica.gl de 18lts	GL	020	156,000	3.120,000	
077	00024068	SOMBRIT PRETO 80% 4.20M X 50M, confeccionada em polietileno de alta densidade, todas as telas recebendo aditivos especiais que as protegem contra a radiação ?uv?, tornando-as resistentes e com alta durabilidade.	RL	020	425,400	8.508,000	
085	00021291	ARGILA BRANCA SACO20 KG	UND	2000	4,100	8.200,000	
092	00017150	CAL PARA REBOCO saco de 20 kg	UND	500	6,250	3.125,000	
094	00021300	BROXA RETANGULAR FIO SINTÉTICO com cabo e suporte plástico 180x75mm	UND	050	3,090	154,500	
097	00021303	ESCORA DE EUCALIPTO 3,00MTS E DIÂMETRO DE 08 A 10CM	UND	500	3,190	1.595,000	
099	00021305	GRAMPO PARA CERCADE ARAME FARPADO E LISOS 19x11 galvanizado e polido, pacotes com1 kg	UND	200	10,160	2.032,000	
100	00021306	ANEL DE VEDAÇÃO PARA VASO SANITÁRIO (esgoto) diâmetro 100mm	UND	300	4,000	1.200,000	
102	00024073	BACIA SANITÁRIA ACOPLADA C/CAIXA DE DESCARGA conjunto de vaso sanitário acoplado com caixa de descarga de louça vitrificada, cor branca, acionada por alavanca lateral ou superior com saída inferior com consumo de água de 06 á 09 litros	UND	100	196,500	19.650,000	
104	00021312	BACIA SANITÁRIA DE LOUÇA BRANCA- (infantil para crianças de 02 a 05 anos)	UND	010	164,900	1.649,000	
111	00016610	MICTORIO material: cerâmica característica adicional: com sifão cor: branco altura: 53,5cm largura: 32cm profundidade: 27cm	UND	040	292,000	11.680,000	
114	00021323	REGISTRO PRESSÃO COM ACABAMENTO CROMADO3/4"	UND	100	33,400	3.340,000	
123	00021334	SIFÃO 1.1/4" DE PVC C/ VALVULA P/ TANQUE – sifão universal versátil e adaptável em qualquer situação de instalação em esgoto de pias, lavatórios , banheiros, tanques. se adapta em 3 diferentes situações de roscas 1.1/2",1.1/4" e 7/8" c/ válvula de pvc rígido roscável de 1.1/4"	UND	300	7,200	2.160,000	
124	00021335	SOLEIRA DE GRANITO 85CM X 13CM na cor cinza andorinha	UND	080	17,100	1.368,000	
128	00021339	TUBO COLA SILICONE BISNAGA DE 280 GRAMAS	UND	100	11,000	1.100,000	
129	00021340	TUBOS PARA ESGOTO EM PVC BRANCO 100MM com 06 mtrs, classe a , marca de referencia tigre, amanco	UND	300	38,900	11.670,000	



PREFEITURA MUNICIPAL DE PRESIDENTE KENNEDY

CNPJ: 27.165.703/0001/26

		ou similares.					
136	00000410	FECHADURA EXTERNA COMPLETA LATAO CROMADO chave com cilindro tipo yale marcas pardo, aliança, mgm	UND	400	24,990	9.996,000	
138	00021351	MADEIRIT CHAPA RESINADA tamanho 110,0cm x 220,0cm x 10,0mm	UND	150	32,790	4.918,500	
140	00021353	PARAFUSO COM ARRUELAS E BORRACHA DE VEDAÇÃO 5/16x150 para telhas de amianto de 110x 244cm	UND	500	0,640	320,000	
152	00021360	PORTA LISA DE MADEIRA DE LEI 1m x 2,10cm ref. angelim, jatoba, garapa.	UND	050	207,300	10.365,000	
166	00017205	ROLO DE LÃ 23 CM PARA PINTURA	UND	200	4,990	998,000	
170	00024099	TINTA LÁTEX PVA COM 18 LITROS PIGMENTADO no sistema tintometrico nas cores variáveis tendo como referencia (sherwin williams, suvinil, coral ou similares).para pintura externas	UND	225	165,000	37.125,000	
173	00024115	CAPA DE CHUVA EM PVC FORRADA reforçada e resistente com capuz e fechamento em botões de pressão.	UND	100	11,290	1.129,000	
174	00024117	LUVAS EM SUPORTE TÊXTIL 100% ALGODÃO E revestimento em pvc áspera na cor verde cano longo 46 cm para trabalhar com esgoto	PAR	150	12,820	1.923,000	
176	00024237	PERFURADORES - BT 131 A gasolina potencia 1,4mkw (1,9 din - ps) cilindrada 36,3 cm³ peso 10kg equipado com broca dem 20cm de diametro stihl, husquarna, branco.	UND	001	2.720,000	2.720,000	
177	00024239	MOTOSSERAS MS 260 a gasolina potencia 2,6kw (3,5 din - ps) cilindrada 50,2 cm³ sabre 32 a 40 cm rollomac e corrente 1,6m, m - 0,325 rapid super, peso 4,8 kg stihl, husquarna, branco	UND	001	2.499,000	2.499,000	
179	00024241	ROSADEIRA COSTAL fr 220 a gasolina, potencia 1,7 kw (2,3din-ps) cilindrada 35,2 cm³ peso 10,7 kg stihl, maquita, honda, husquarna	UND	002	2.249,000	4.498,000	
189	00024249	COLUNA PRONTA 8 MM (5/16") 7X14 e comprimento de 6m	UND	250	84,400	21.100,000	
190	00024250	MALHA DE FERRO DE 5,0 MM, ESPAÇAMENTO DE 10X10 CM e dimensão de 2,45m x 6m	UND	100	279,300	27.930,000	
191	00024251	PERFIL TUBULAR PLASTYLON P/ FORRO PVC 20x30mm c/ 6 metros	UND	300	30,350	9.105,000	
200	00023407	QUADRO DE DISTRIBUIÇÃO completo para 06 dijuntores	UND	015	14,240	213,600	
202	00024257	CARRETEL FIO DE NALHON PARA ROSADEIRA COSTAL	UND	060	143,000	8.580,000	
205	00024260	OLEO 02 TEMPOS 50/1, 8017 H 500 ML	UND	050	13,670	683,500	

244.177,45